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I de senere år har vi arbejdet under IPIP Dr Kim's tema 'Heal the World'.

"Heal the World"(helbred verden) lyder godt i mange ører, men det kan også være lidt
overvældende. Men lige så ambitiøse som vi bør forblive, kan “healing” blot være et kram eller
et venligt ord til påskønnelse til et familiemedlem, en ven, en kollega eller et klubmedlem. Vi
har en masse projekter over hele verden. Mange er fokuseret på “healing” i form af medicinsk
og psykologisk bistand, men ”healing” kan også tage form af simple handlinger som at hjælpe
ældre med at komme i kirke eller tage på en sightseeing tur. ”Healing” kan være at give mad på
særlige dage til de fattige og hjemløse eller at organisere aktiviteter for underprivilegerede
børn. Vi skal altid være opmærksomme på behovene hos andre og finde de bedste løsninger til
at hjælpe.

Mål for bæredygtig udvikling(SDGs): Global Healing gennem fred og velstand.

2030 Dagsordenen for bæredygtig udvikling, der blev vedtaget af alle FN ́s medlemsstater i 2015,
giver en fælles plan for fred og velstand for mennesker og planeten, nu og i fremtiden. I centrum er
de 17 Sustainable Development Goals (SDGs)(mål for bæredygtig udvikling), som er en presserende
opfordring til handling fra alle lande – udviklet og udviklende - i et globalt partnerskab. De
erkender, at afskaffelse af fattigdom og andre afsavn skal gå hånd i hånd med strategier, der
forbedrer sundhed og uddannelse, reducerer ulighed og ansporer økonomisk vækst, – alt imens de
tackler klimaændringer og arbejder på at bevare vores have og skove. (Kilde: The 17 Goals)

IP's Message 
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Juli er måneden, hvor vi byder ny ledelse velkommen og
begynder vores arbejde for det kommende år.

 

Vi kan konkludere, at YMI arbejder hen imod mange af de globale mål, især
gennem Heal the World og Time of Fast initiativer, og vores langvarige indsats
mod malaria gennem vores Roll Back Malaria (RBM) projekt. Jeg vil også gerne
have jer til at tænke på Goal 13, “Climate Action” - Take urgent action to combat
climate change and its impacts (træf hasteforanstaltninger for at bekæmpe
klimaændringer)

Y’s Men International er forpligtet til at være en miljømæssig ansvarlig
organisation, og den accepterer sit ansvar for at reducere sit miljømæssige
”fodaftryk”. Dette er en pligt, der følger med retten til at være involveret i YMI-
aktiviteter. YMI investerer i projekter for at kompensere for CO2 udledning som
følge af vores lederes rejser. Klubber og KFUM kan ansøge om støtte til projekter,
der reducerer eller eliminerer drivhusgasudledninger. Hjemmesiden har mere
information om ansøgning om midler, og hvordan man støtter vores arbejde
med en donation.

https://www.ysmen.org/our-work/international-support/heal-the-world/
https://sdgs.un.org/goals
https://www.ysmen.org/our-work/environment/


Contact Editor 

Klik for at indsende dit indlæg
inden 10 Juli 2023

 
 

Redaktørens noter

Contact Editor 

AUd over vores arbejde for at “helbrede” vores miljø, har "Week4Waste" projektet været en
stor success mange steder, og mange klubber følger stadig op og samler affald på gader, strande,
i parker og langs åer. Vores aktive deltagelse i W4W kan virkelig gøre en forskel og i tråd med
July Emphasis, er det en glimrende mulighed for at udvikle YMI public relations. Gå ud med
jeres veste på og motiver jeres venner, naboer og andre klubber til at gå aktion!

Et andet projekt, der skal bidrage til miljø”healing”, er
træplantning. Hvis du har et sted i dit område, som ikke
bliver udnyttet, så spørg dine kommunale ledere, om I kan
donere nogle træer. I Region Danmark plantede 2 klubber
træer for 20 år siden, og I dag er det en skov, hvor folk går
tur med hunden, løber en tur eller bare nyder en tur i
naturen. Et stort skilt fortæller besøgende, at denne skov
blev plantet af Y's Men. I Kosovo plantede Y ́s Men fra
Danmark et træ ved et projekt for YMCA-and YMI.

Et projekt som dette kombinerer “healing” og fællesskab og
dyrker ikke kun naturen, men også klublivet, som er vores
styrke og definerende karakter. Stærke klubber bevarer og
øger medlemstallet og nyder fællesskabet. Jeg vil blive glad
for at høre fra alle klubber, der tager disse miljøaktiviteter
op.

I Jesu Kristi ånd er vores ansvar personligt at passe på
vores næste. Lad os søge efter “helbredende” muligheder i
vores lokalsamfund, vores klubber og vores familier og
være fyrtårne for støtte til dem omkring os.

Kontakt venligst redaktøren for at
dele dine tanker og ideer til IP News

 
August emnet vil være

fremadrettet planlægning
Strategi 2032
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https://form.jotform.com/202643427101342
https://www.ysmen.org/our-work/environment/week4waste/


Når vi går ind i det første år af det nye århundrede, deler IHQ vores hilsener til alle klubmedlemmer
rundt om i verden og ønsker jer alle et meningsfuldt og spændende Y’s år. 2023/24 holdene har
officielt påtaget sig deres roller og sprøjter frisk energi og entusiasme ind i bevægelsen. IHQ
udsender sine bedste ønsker til de kommende ledere for en vellykket periode og forsikrer dem om
personalets urokkelige støtte.

Portalbuzz administratorer på klub og regional niveau bliver mindet om at opdatere
lederdatabasen og påbegynde forberedelserne til den kommende medlemsrapport for 1. periode, der
udsendes i næste måned.

Mr Ulrik Lauridsen fortsætter med IP–kappen på i året 2023/24. Sammen med ham som
International Executive Officers er International President Elect Mr Charming Shen(IPE),
Immediate Past President Dr Kim Sang Chae(IPIP), International Treasurer Mr T.M. Jose(IT), and
International Treasurer Elect Mr Erik Breum(ITE).

International Council mødes i Nairobi fra den 23.-26. juli 2023, hvilket markerer en betydningsfuld
begivenhed, da IC (internationale råd) mødes i Area Afrika igen efter flere årtier.

For at fejre sidste års præstationer er vi glade for at kunne rapportere, at der er chartret 83 nye
klubber i løbet af 2022/23, hvilket bidrager til væksten og ekspansionen af YMI. Betalte medlemskab
for 2. semester er på 24,235. IHQ udtrykker sin taknemlighed til alle regioner og områder for deres
dedikerede indsats og for at udvide organisationens rækkevidde og bevare medlemstallet. Jeres
entusiastiske engagement i planlægning og gennemførelse af 100-års fejringer har været
medvirkende til bevægelsens succes.

Bemærkelsesværdige konferencer afholdt for nylig omfatter Area Indien I Kollam, Area Europa I
Danmark(Skjern), Area Canada/Caribbean og USA på et krydstogtskib fra New York til Halifax, og
Area Latin Amerika i Peru. Adskillige regionskonferencer har også set betydelig medlemsdeltagelse
og IHQ lykønsker alle involverede.

Vi er glade for at kunne meddele, at det internationale råd godkendte Chiang Mai, Thailand til næste
internationale konvent den 9.-11. august 2024 på Empress Hotel- og konferencecenter.

I erkendelse af dens betydning for branding og imageopbygning, er juli udpeget til at have focus på
public relation(PR). Medlemmer og ledere opfordres til at henvise til PR-manualen, som giver
indsigt i betydningen af PR indenfor YMI og giver ideer til handlinger, der skal foretages både på
personligt- og klubniveau.

Mens International Counsil mødes I Nairobi, sender IHQ sine bedste ønskertil de nye lederteams og
ser frem til YMI ́s fortsatte vækst og succes idet kommende år. Følg med og få flere opdateringer og
nyhederfra det internationale rådsmøde og andre spændende tiltag indenfor bevægelsen.

 IHQ News
ISG Jose Varghese
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https://www.ysmen.org/pb-help/
https://www.ysmen.org/about-us/structure/administrative-officers/
https://drive.google.com/file/d/1gDJRZYZvh1ONYWwkhkuBzndXmG75qfUm/view?usp=sharing


5. Udgivelse af bulletiner og nyhedsbreve gennem trykte og elektroniske medier.

6. Fejring af særlige dage som anti- tobaksdag, kvindedag, børnedag, jul og lokale
    festivaler, der involverer Y ́s familiens medlemmer og den brede offentlighed,
    herunder fremtrædende ledere i samfundet.

1. Veldesignede køretøjsmærkater med Y's Men logo.

2. Hædre offentligt ansatte, forsvarspersonale, senior lærere, sundhedsvæsen
    osv, som anerkendelse for deres værdifulde tjeneste til samfundet og nationen.

 3. Plakater og bannere på offentlige steder, der viser YMI ́s tjenester i samfundet. 

4. Støtte til børnehjem og alderdomshjem, palliative centre og vuggestuer ved at
    stille redskaber og elektronisk udstyr, studiehjælpemidler, oprettelse af
    biblioteker mv.

Research(Forskning)
Action Plan(Handlingsplan)
Communication(Kommunikation)
Evaluation after relationship building( Evaluering efter relationsopbygning)

Kære Y's Familie Medlemmer,

Juli er måneden med focus på Public Relations (PR). Jeg er glad for at være sammen med jer
som International Service Director for PR in 2023-24.

PR ́s rolle er at målrette YMI ́s veldefinerede mål og udvikle kommunikationskanaler mellem
organisationen og modtagerne og vinde offentlig accept af organisationernes mission. Derved
spreder vi vores budskab og skaber positiv omtale.

De fem kvaliteter for succesfuld PR er – ærlighed, relationsopbygning, formidling af viden,
klarhed og relevans og kreativitet. 'RACE' er en effektiv process at følge, mens du udvikler en
strategisk PR plan for at opbygge et stærkt og gensidigtfordelagtig forhold til offentligheden.

'RACE' processen omfatter fire faser:

OM AT SKABE
EFFEKTIV PR
Mr George M. Ambat 
International Service Director - Public Relations

Jeg vil gerne modtage flere ideer fra jer i denne henseende.
Lad os gå sammen om at skabe en effektiv PR, der lægger vægt

på vores IP's Tema "LET YOUR LIGHT SHINE"
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Disse skal udvikles baseret på lokalitetspræferencer/valg. Nogle af de
områder, hvor vi kan fremskynde PR, er angivet nedenfor:



Samfundstjeneste
projekter

'Rescuing Stranded Cetaceans (redning ad strandede
hvaler)'  er Taiwan - regionens samfundstjenesteprogram.
To redningsbassiner og filterudstyr er blevet financieret
hos Keelung(Taiwan Cetacean Society). At kombinere
projektet med 100-års fejring var ekstraordinært
meningsfuldt. IP Mr.Lauridsen var inviteret til at opleve
den fingerede situation i redningsbassinet. 

Taiwan Region 
Area Asia Pacific

Vores Klub byggede og donerede en offentlig
gymnasiebygning i landsbyen Siem Reap Province,
Cambodia. Byggeomkostningerne var 6.5 million yen
(US$46,000). Byggeriet af skolen vil gøre det muligt for
ca 1.000 elever fra 14 nabolandsbyer at modtage
uddannelse, da den sparsomme andel af elever,
derkommer ind på gymnasiet, er et stort problem.
Denne aktivitet vil give mange unge mulighed for at
lære. Projektet blev meget godt modtaget  af den
cambodjanske regering og blev også dækket a den
lokale TY-station 

Y's Men's Club of Kyoto Global
Japan West Region, Area Asia Pacific

Dette er et 10 år gammelt projekt af Y's Men's Club i RAHA
Filippinerne med Hello Alson Japan Team, som består af 150
japanere. Der er 80 tandlæger og 70 frivillige, som for det
meste er tandlægestuderende. De besøger jævnligt
Filippinerne for at gennemføre et 4-dages projekt. Denne
gang ankom 38 japanere til Manila, herunder 19 tandlæger
og frivillige og 10 tolke, til gavn for 1,050 mennesker.

Y's Men's Club of RAHA Philippines, Philippines Region
Area Asia Pacific 

Ønsket om at hjælpe de fattige og undertrykte og en
forpligtelse til frivilligt arbejde og dedication til at
give tilbage til vores samfund blev sat i værk gennem
et projekt for at  hjælpe med  at bygge 2 huse  til
lavindkomstfamilier i koordinering  med Habitat for
Humanity (HFH), en international non-profit
organisation. Det maksimale antal på 15 pladser
tildelt  af HFH til Y's Service Club i New York  -
Westchester blev besat af Klubmedlemmer i regionen. 

Y's Service Club of Westchester, New York
North Atlantic Region, Area USA
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YMI Updates

Follow us to
see more 

YMI updates

Danmarks regionskonference
i Skjern, Danmark

Installationsceremoni for Area Europas
Team 2023/24 i Skjern, Danmark

Area Europe konference i
Danmark 
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Canada/Caribbean &
United States Joint Area Convention 

The installation of 2023/24 leadership
teams of Areas Candada/Caribbean

& United States

Area Latin America konference i Peru Peruvian Cultural Night Ledelseteam  2023/24
of Area Latin America

Installation af RD og ledelsesteam 2023/24 for
Mid West India Region Regional Youth Conclave of Mid West India Region

YMCA Paris har lanceret en opfordring til
donationer for at genoprette denne basketballhal,

verdens ældste..

Klik på et billedefor at
forstørre, eller
visit the gallery

https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiGCAxEDbHuFLSGbU?e=UArG7B
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiF-B8Yx1iP1HVsQF?e=XTS52E
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiF6eSZxN9jAUhwjM?e=vrRm0F
https://www.facebook.com/YsMenInternational
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiFyMXncjifqiVZM0?e=jRuYNf
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiF3WdguaryohyD6i?e=T5lbDY
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiFn9Cmbe1nY2gVjV?e=bC5med
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiFpcAPU-IpD7e9db?e=mvL0ZJ
https://drive.google.com/file/d/1Gx_VNEboH-tJ-OodqVgZgKQvxb1IH-Ww/view?usp=sharing
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiGE_lLvXpPnxzXns?e=VMe7nH
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiFsQRWth_dmy4x-F?e=6Zw2Lj
https://1drv.ms/i/s!Am-nhnnSVZRAiFjkCrns7V-VfFCM?e=EapeFE
https://www.ysmen.org/ip-news-july-2023/
https://www.ysmen.org/ip-news-july-2023/

